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BRI

RRH

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

328

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRERBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

329

R

RRH

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

330

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRREERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

331

BRI

St

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

332

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

333

BRI

St

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

334

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

335

BRI

St

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

336

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

337

BRI

RRH

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

338

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

339

BRI

RRH

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

340

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

341

RIRED

RRH

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

342

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

343

RIRED

3

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

344

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

345

BRI

3t

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

346

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

347

BRI

3

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

348

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

349

BRI

St

BEY

LERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

350

RRE

HRER

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

351

BRI

RRH

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25
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Cs—137

Cs&st

352

BEM

LERE

EHRREERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

353

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

354

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

355

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

356

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

357

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

358

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

359

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

360

BEM

LERE

EHRERBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

361

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

362

BEM

LERE

EHRREERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

363

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

364

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

365

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

366

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

367

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

368

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

369

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

370

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

3N

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

372

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

373

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

374

BEM

LERE

EHRREERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

375

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

376

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

371

BEY

LHERE

ZHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

378

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

379

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

380

BEM

LERE

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

381

BEY

LERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

382

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

383

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25




Eih m B #& % (Ba/ke)
MEa | REXG | mEn | were | CR. | FEER ) BE BEE | g e e R BEE | REA | #®E | Co—134 | Cs—137 | CoBH
RRE HRER #RIE — — FEiRBER BEY 4R LERE EHRREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
R RRH ECEINES - - FERBEmR BEY 4R LHERE EHRRRERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI IR HRIE — — FEiRER BEY 4R LERE EHRRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RRH BEER — — FERBEmR BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R BER — — FEiRBER BEY 4R LERE EHRRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
R RRH BEER — — FERBEmR BEY 4R LERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R BER — — FEiRBER BEY 4R LERE EHRRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RRH BEER — — FERBEmR BEY 4R LHERE EHBERBEERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI IR BER — — FEiRER BEY 4R LERE EHRERBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
R RRH BEER — — B R BEY 4R LHERE EHBERFEERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
RRE HRER BER — — SEiRE MR BEY 45 LHERE CHBRRARBERER Gsl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI St BEER — — FERBEm BEY 4R LHERE EHBRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
RRE HRER BER — — SEiRE MR BEY 45 LHERE CHBRRARERER Gsl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI St BEER — — FERBEmR BEY 4R LHERE EHBERBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
RRE HRER BER — — SEiE MR BEY 45 LHERE CHBRRARERER Gsl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI St iz 1R - - FERBEm BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RIRED Wiz IR — — FiRBER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RRH iz IR - - FERBEmR BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI IR Wiz IR — — FiRBR BEY 4R LERE EHRRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RRH iz R - - FERBEmR BEY 4B LHERE EHBERBEERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R Wiz IR — — FiRBER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
RIRED RRH iz IR - - FiRBEm BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R Wiz IR — — FiRER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
RIRED 3 iz IR - - FERBEmR BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI IR Wiz IR — — FiRER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI 3t iz IR - - FERBEm BEY 4R LHERE EHBREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RIRED Wiz IR — — FiRER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI 3 HRE - - FEiRBEm BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R HRE — — FiRER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI St HRE - - FEiRBEm BEY 4R LHERE EHBREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R HRE — — FEiRBER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RRH HRE - - B MR BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
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416

&
Sm

BEM

EHRREERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

417

=

:Hﬂ

BEY

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

418

&
Sm

BEM

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

419

=

:Hﬂ

BEY

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

420

&
Sm

BEM

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

421

=
Jm

BEY

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

422

n
EM
g
3

BEM

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

423

=
Jm

BEY

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

424

I

N
7

BEM

EHRERBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

425

5
i

Jm

BEY

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

426

H

N
7

BEM

EHRREERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

427

5
e

Jm

BEY

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

428

5
Jal

N
7

BEM

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

429

5
e

Jm

BEY

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

430

H

N
7

BEM

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

431

B

\‘m]

BEY

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

432

S

BEM

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

433

BEY

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

434

BEM

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

435

BEY

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

436

BEM

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

437

BEY

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

438

BEM

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

439

BEY

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

440

BEM

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

441

BEY

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

442

BEM

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

443

BEY

ZHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

444

BEM

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

445

BEY

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

446

BEM

EHRRHERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

447

BEY

Y=
285 | g . smnns)
4m caRE
41 cwRE
41 cuRE
41 cwRE
4m cuRE
41 cwRE
4m caRE
41 cwRE
41 cuRE
4m cwRE
4m s
4m cwRE
4m cuRE
41 cwRE
41 cuRE
4m cwRE
4m s
4m cwRE
4m cuRE
4m cwRE
41 s
41 LTRE
41 cwRE
41 LTRE
4m s
41 LTRE
41 s
41 LTRE
4m s
41 LTRE
41 cwRE
41 LTRE

CHRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25




Eih m B #& % (Ba/ke)
MEa | REXG | mEn | were | CR. | FEER ) BE BEE | g e e R BEE | REA | #®E | Co—134 | Cs—137 | CoBH
BRI IR dtigdE — — FEiRBER BEY 4R LERE EHRREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
R RRH dtimE - - B R BEY 4R LERE EHBERFEERER Csl H254.11 | H25.4.11 — — <25
BRI IR dtigd — — FEiRER BEY 4R LERE EHRRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RRH dtimE - - FERBEmR BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R dtigdE — — FEiRBER BEY 4R LERE EHRRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
R RRH dtimE - - FERBEmR BEY 4R LERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R dtiga — — FEiRBER BEY 4R LERE EHRRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RRH dtimE - - FERBEmR BEY 4R LHERE EHBERBEERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI IR dtigaE — — FEiRER BEY 4R LERE EHRERBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
R RRH dtimE - - B R BEY 4R LHERE EHBERFEERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
RRE HRER dtimE — — SEiRE MR BEY 45 LHERE CHBRRARBERER Gsl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI St TR - - FEBEm BEY 4R LHERE EHBERBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RIRED FHER — — FiRER BEY 4R LERE EHRRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI St TR - - FERBEmR BEY 4R LHERE EHBERBEERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R KR — — FiRER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
R St TR - - FERBEmR BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H254.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RIRED KR — — FEiRBER BEY 4R LERE EHRRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RRH TR - - FERBEmR BEY 4R LHERE EHBERBEERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI IR KR — — FEiRER BEY 4R LERE EHRREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RRH TR - - FERBER BEY 4B LHERE EHBERFEERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R KR — — FiRBER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
RIRED RRH TR - - FiRBEm BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R FHR — — FiRER BEY 4R LERE EHRREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI 3 TR - - FERBEm BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI IR FHER — — FiRBER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
RIRED 3t TR - - FEiRBEm BEY 4B LHERE EHBREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI RIRED TR — — FiRBER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
R 3 TR - - B BEY 4R LHERE EHBREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R KR — — FiRER BEY 4R LERE EHRRHERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI St TR - - FEiRBEm BEY 4R LERE EHBRBEERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRI R KR — — FEiRER BEY 4R LERE EHRRBERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
BRIRED RRH TR - - B MR BEY 4R LHERE EHBEREERER Csl H25.4.11 | H25.4.11 — — <25
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480

boid
m

e
7

BEM

LERE

EHRREERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

481

Jm

b

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

482

boid
@

e
7

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

483

m

b

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

484

boid
m

e
7

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

485

m

b

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

486

Tjt
m

7

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

487

T
Jm

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

488

Tjt
Jm

BEM

LERE

EHRERBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

489

T
Jm

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

490

Tjt
Jm

BEM

LERE

EHRREERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

491

T
Jm

BEY

LHERE

EHRRARERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

492

Tjt
Jm

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

493

T
Jm

BEY

LHERE

EHRRRERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25

494

Tjt
Jm

BEM

LERE

EHRRBERER

Csl

H25.4.11

H25.4.11

<25
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<34 <36 <10
<32 <3.1 <6.3
<30 <28 <58
<39 <4.1 <80
<37 <4.1 <18
<39 <38 <17
<40 <38 <18
<34 <37 <71
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